MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

NS 80182/2022

OFICIO N' 376/2023 Em 1 6 de Fevereiro de 2023

Cânnra Municipal de Araraauara
Protocolo: 1693/2023 de 23/02/2023 10:47
Documento: Resposta no l à Indicação Ho 5239/2022
Interessado: PREFEIT'URA DO MUNIcÍpIo DE AKARAQUARA

CHEFE GABINETE

Dest natárlo Ger. Expediente Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara }aunicipa
RuaSão Bento.887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 5239/2022, da autoria do Vereador MARCHESE DA RADIO, sobre o
assunto, informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de
Trânsito, Transporte e À/mobilidade Urbana, que a solicitação foi atendida

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 75KC50R5S809D5KA
		2023-02-27T09:37:16-0300